教务处通知

第8号[16-17-1]  （总第五五二号）   2016.10.14    吉林师范大学博达学院教务处

吉林师范大学博达学院

关于举办2016年青年教师说课大赛的通知

为了鼓励我院青年教师钻研教学、提高教学水平和教学质量，搭建青年教师教学技能和教学经验的交流平台，学院决定举办2016年度青年教师说课大赛。现将有关事项通知如下。

一、参赛对象与名额

1.参赛对象
全院35周岁以下（含35周岁）专职青年教师。

2.参赛名额分配

本次大赛共选拔16人参加比赛。其中，8人由各系、部按照参赛人员的名额分配表（见附件1）推荐；8人由教务处抽签决定（抽签时间为10月31日）。

二、比赛时间、地点
时间：2016年11月12日

地点：二教六楼报告厅
三、比赛方式及要求

1．参赛教师需准备20学时，即10个教学时段的说课讲稿，制作说课课件。

2．10月19日前上报参赛教师推荐名单；11月9日前将所有参赛材料（课件上交电子版，讲稿上交纸质版7份）上报到教务科。
3.说课时间为每人10分钟。
4.参赛的说课内容和出场顺序现场随机抽取。
5.比赛成绩由专家评委现场打分形式决定。
四、奖项设置

本次比赛设一等奖1名、二等奖2名、三等奖及优秀奖若干。获奖教师由学院颁发证书和奖金，其中一等奖1000元，二等奖700元，三等奖300元。
附件1：青年教师说课大赛名额分配表
    教务处

           2016年10月14日